
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
0 obstarání plavecké výuky žáků základní školy, uzavřená dle občanského

Zákoníku
ve školním roce 2018/2019

I.
Smluvní Strany

l) Kristýna Klemešová -poskytovaní tělovýchovných a Sportovních služeb v Oblasti plavání

IČ 88892093

e-mail:

(dálejen ,.Poskytovatel“)

2) Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace
Valtické 845/3
692 01 Mikulov
IČ; 70262179
DIČ: CZ70262179

(dále jen „ objednavatel“)

II.
Předmět plnění

lÁ Poskytovatel se Za podmínek v této Smlouvě dále uvedených Zavazuje zajistit
objednavateli povinnou plaveckou výuku žáků základní školy4

2. Povinná plavecká výuka ža'ků dvou po Sobějdoucích ročníků Základní školy v rozsahu
20 - ti lekcí vjednom ročníku bude zajištěna Odbomě kvalifikovanýmì mměstnanci
poskytovatele. Při plavecké výuce je poskytovatel povinen Zajistit plaveckou Výuku žáků
Základní školy v Souladu s příslušnými předpisy MŠMT ČR.

3. Po dohodě Sobjednavatelem Se obslaravatel Zavazujc do výuky Zařadit i žáky jiných
ročníků, než jde stanoveno v bodě 2.

4. Tyto Služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na Základě Živnostenského listu Č. j.:

5. Oba účastníci Se zavazují řídit Se při výuce Provozním řádem krytého bazénu Sportovního
Zařízení města Hustopeče, ve kterém bude výuka probíhat, a potvrzují, že se s ním
Seznámili.

III.
Místo a doba plnění

Plavecká výuka žáků Základní školy bude probíhat v Kıytém plaveckém baze'nu Sportovního
Zařízení města Hustopeče na ulici Brněnská 50 v Hustopečích, podle předem vzájemně



Schvaleného rozvrhu hodin S výjimkou školních prázdnin pro Školní rok 2018/2019 v období
02/2019 - 04/2019.

IV.
Cena za poskytnutí služby

l. Účastníci se dohodli na tom, že objednavatel uhradí poskytovateli Za deset
dvouhodinových lekcí:

a) provozní náklady a to v celkové výši 400,- Kč na jednoho žáka
b) mzdové náklady a náklady na pomůcky 900,- Kč na jednoho žáka

2. Poskytovatel vystaví objednavateli při Zahájení plavecké výuky faktury na Zakladě
jmenného Seznamu žáků.

3, Objednatel se zavazuje na základě fakturace Zaplatit obstaravateli částku danou výpočtem:
Počet dětí X cena Za jednoho žáka Za deset dvouhodinových lekcí (provozní náklady +
mzdové náklady).

4. Splatnost ceny plnění je do 14 dnů po vystavení faktury poskytovatelem.
5. Do základní plavecké výuky bylo přihlášeno 28 žáků 2.B třídy, 23 žáků 3. B třídy

zŠ Miknıøv vnıflnká x 26 žáků 2.A třídy, 27 žáků 3.A nˇı'dy ZŠ Miknıøv aınvská.

V.
Povinnosti účastníků

I, Poskylovatel se zavazuje:

0 provádět výuku plavání pouze osobami spotřebnou kvalifikací ktéto výuce. při
dodržování bezpečnostních předpisů, které mají 7abránit vzniku škody na zdraví nebo
majetku Pracovníci plavecké školy Zodpovídají 7a organizaci a obsah výuky plavání.V
bezpečnost, Zdraví a životy dětí a žáků v průběhu výukové jednotky, od okamžiku
převzetí žáků a dětí vurčeném prostoru-spojovací chodba mezi sprchami a
vlastnim bazénem-do okamžiku předání pedagogickému dozoru na stejném
místě.

0 výuku provádět vsouladu spříslušnými předpisy MŠMT ČR, ktere' Sc vztahují
k výuce plavání,

0 zajistit pro výuku nezbytné potřebné pomůcky.
každou lekci (vyučovací hodinu) zaznamenávat prezenci dětí do docházkových listů
jednotlivých výukových skupin.

2. Obiednatel Se zavazuje:

0 zajistit pro žáky kvalifikovaný doprovod a dozor po dobu pobytu v krytem bazénu,
včetně samotného výcviku,
provádět záznam přítomnosti dětí do docházkového listu.
pojistit účastníky výuky proti úrazu4

3Á Účastníci výuky včetně pedagogického doprovodujsou povinni dodržovat bezpečnostní,
hygienické a organimční pokyny zakotvené v provozním řádu krytého bazénu a řídit se
pokyny odpovědných zaměstnanců,



. Poskytovatel je oprávněn vpřipadě havárie nebo jiného Závažne'ho důvodu odstávky
bazénu bezodkladně odvolat plaveekou výukuÁ Po dohodě Sobjednavatelem mu bude
poskytnutjiný náhradní termín výuky.

. Zrušení výukové lekce objednavatelem je možné provést bez úhrady nejméně Sedm dnů
předem. V případě, že dojde knepředvídaným okolnostem a objednavatel výuku odvolá
v kratší lhůtě, nebo ji neodvolá vůbec, není obstaravatel povinen nabídnout objednavateli
náhradní termín

, Obstaravatel plavecké výuky Za ztráty neodpovídá, Případné Ztráty (krádež) Osobních věcí
odložených na místech k tomu určených budou řešeny dle platného občanského zákoníku
S vlastníkem Krytého bazénu Hustopeče Objednavatel odpovídá Za uložení věci
v uZamykatelných šatnách nebo Skříňkách. či místech k tomu určených.

VI.
Ostatní ujednání smluvních stran

. Tato smlouva je vypověditelná pouze písemné pro neplnění některých zpodmínek
uvedených ve Smlouvě.
Výpovědí lhůta je 30 dní a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědí4 Za den
doručení výpovědi se považuje i den odmítnutí výpovědi, případně poslední den úložní
doby, ve kterém Si objednavatel výpověď nevyzvedl na poště.

. Vpřípadě ukončení této Smlouvy před termínem její platnosti provedou účastníci
vzájemné vyúčtování v termínu do 30 dnů od skončení Smluvního vztahu.

VII.
Závěrečné ustanovení

Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a
podepsanýmí dodatky, které jsou číslovány a Stávají Se nedílnou součástí smlouvy.

. Otázky touto smlouvou výslovně neupravcne', popř. otázky sporné Se posuzují podle
příslušných ustanovení občanského Zákoníku v platném znění a dalších obecně Závazných
platných předpisů CR.

. Tato Smlouva sc uzavírá na dobu určitou do 04/2019.
Smlouva sc vyhotovuje a podepisuje ve dvou stejnopisech, v jednom vyhotovení pro
každého účastníka smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

, Účastníci prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že Smlouva je
v Souladu Sjejich pravou vůlí, nebyla uzavřena v tísni a m nápadně nevýhodných
podmínek. S obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji Své podpisyÁ

V Hustopečích dne 18. 02. 2019




